6.3.- En consonància amb les clàusules precedents i, de conformitat amb l’establert a l’article 201 

LCSP, el valor màxim estimatiu del contracte objecte de la present licitació (cost tractament + 

cànon de  disposició  50% de  rebuig) incloses les eventuals pròrrogues, es podria elevar com a 

màxim a l’import estimatiu de  CINC MILIONS NORANTA-TRES MIL  DOS-CENTS TRENTA-

CINC EUROS  (5.093.235,00 €), IVA EXCLÒS. 

6.4.- El pressupost del contracte s’ha d’entendre comprensiu de la totalitat dels costos derivats de 

l’execució de l’objecte del contracte, i s’aplicarà a les partides pressupostàries i a les anualitats 

següents, IVA inclòs: